

"C" OSZTÁLY TŰZJELZŐ RENDSZER ÁRAZATLAN KÖLTSÉGVETÉS

No.	Típus	Megnevezés	mérték egység	meny- nyiség	anyag egysár	anyagár	munkadíj egysár	munkadíj
1	BC216-2/H1	tűzjelző alközpont	db	3	262746 Ft	788238 Ft	34610 Ft	103830 Ft
2	12V/18Aó	biztons. Akkumulátor	db	6	9374 Ft	56244 Ft	1236 Ft	7416 Ft
3	LIF64-1	analóg hurok kártya	db	7	122557 Ft	857899 Ft	2719 Ft	19033 Ft
4	SIM216-1	soros illesztő modul	db	3	35431 Ft	106293 Ft	2967 Ft	8901 Ft
5	LAB48-1	LED panel	db	3	65118 Ft	195354 Ft	494 Ft	1482 Ft
6	SZ58-3	hangjelző meghajtó	db	1	55815 Ft	55815 Ft	3708 Ft	3708 Ft
7	ND2251EM	optikai füstérzékelő	db	341	12193 Ft	4157813 Ft	1978 Ft	674498 Ft
8	5251EM	hőérzékelő	db	42	10374 Ft	435708 Ft	1978 Ft	83076 Ft
9	6500	vonali füstérzékelő	db	32	186148 Ft	5956736 Ft	12361 Ft	395552 Ft
10	B501	érzékelő aljzat	db	383	1616 Ft	618928 Ft	1730 Ft	662590 Ft
11	IM-10	bemeneti modul+tokozat	db	6	54796 Ft	328776 Ft	7416 Ft	44496 Ft
12	CR6	kimeneti modul	db	4	62246 Ft	248984 Ft	7416 Ft	29664 Ft
13	HFM3/22/2	kézi jelzésadó beltéri	db	48	17714 Ft	850272 Ft	2472 Ft	118656 Ft
14	DH500	légcsatorna érzékelő	db	1	25493 Ft	25493 Ft	4944 Ft	4944 Ft
15	ST1.-5	mintavételi cső 30-60 cm légcsatornához	db	1	1434 Ft	1434 Ft	4944 Ft	4944 Ft
16	TITANUS PRO SENS	aspirációs készülék	db	2	280091 Ft	560182 Ft	22249 Ft	44498 Ft
17	0,05%DM-TP-05-L	érzékelő modul aspirációs érzékelőhöz	db	2	560695 Ft	1121390 Ft	2472 Ft	4944 Ft
18	RAS	légszűrő egység aspirációs érzékelőhöz	db	2	66351 Ft	132702 Ft	2472 Ft	4944 Ft
19	FW-TP-1A	előlap fólia aspirációs érzékelőhöz	db	2	5821 Ft	11642 Ft	989 Ft	1978 Ft
20		fólia mintavételi furatokra	klt	1	11718 Ft	11718 Ft	494 Ft	494 Ft
21	O 20/25 mm	csőhálózat aspirációs érz. + szűrő	m	220	909 Ft	199980 Ft	1063 Ft	233860 Ft
22	M221E	Modul 2 be+1 ki+tokozat	db	2	23090 Ft	46180 Ft	7416 Ft	14832 Ft
23	EMA1224BR	hangjelző beltéri	db	92	4682 Ft	430744 Ft	2967 Ft	272964 Ft
24	ESBR	hátd. doboz	db	92	678 Ft	62376 Ft	1978 Ft	181976 Ft
25	12V/2,2Aó	biztonsági akkumulátor	db	2	2578 Ft	5156 Ft	1236 Ft	2472 Ft
26	BAQ60/24	szünetmentes táp + tokozat	db	5	29476 Ft	147380 Ft	4944 Ft	24720 Ft
27	12V/18Aó	biztons. Akkumulátor	db	10	9374 Ft	93740 Ft	1236 Ft	12360 Ft
28		tokozat szünetmentes táphoz	db	5	8854 Ft	44270 Ft	1236 Ft	6180 Ft
29	indicator	másodkijelző modul	db	12	2320 Ft	27840 Ft	1236 Ft	14832 Ft
30	M201E-240	vezérlő modul + tokozat	db	9	21043 Ft	189387 Ft	8652 Ft	77868 Ft